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13/02/2023
13/02/2023
16/02/2023
20/02/2023
20/02/2023
20/02/2023
22/02/2023
27/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023

Ragione Sociale

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA

LYRECO ITALIA

EDENRED ITALIA

ARVAL SERVICE LEASEITALIA

TELEPASS

AUTOSTRADE PER L'ITALIA

A2A ENERGIA S.P.A.

CRIF

CRIF

CRIF

CRIF

CRIF

CRIF

MAGGIO GIUSEPPE

VAR GROUP S.P.A.

WOLTERS KLUWER ITALIA

STUDIO ASS.CONSULENZA LEGALE E TRIBUTARIA
STUDIO GAGLIANO & ASSOCIATI

STUDIO ASS.CONSULENZA LEGALE E TRIBUTARIA
ANDREANI ETTORE

PAGLIAI FABRIZIO

STUDIO COMM. MATERAZZI SARTIANI CASINI
TIM

M

TIM

M

TIM

M

TIM

M

TIM

M

TIM

TIM

TIM

TIM

TIM

TIM

TIM

M

TIM

UNOENERGY SOCIETA' PER AZIONI

'WEX EUROPE SERVICES S.R.L.

STUDIO LEGALE ASSOCIATO GIANNINI

STUDIO LEGALE ASS.CASTELLI PANICUCCI VITI
GIAMPIERO DE LUCA

STUDIO LEGALE ASS.CASTELLI PANICUCCI VITI
GIAMPIERO DE LUCA

STUDIO LEGALE ASS.CASTELLI PANICUCCI VITI
RANIERI GIUSEPPE

STUDIO LEGALE ASS.CASTELLI PANICUCCI VITI
VAR GROUP S.P.A.

GALILEO NETWORK S.P.A.

VAR GROUP S.P.A.

VAR GROUP S.P.A.

A2A ENERGIA S.P.A.

UNOENERGY SOCIETA' PER AZIONI

TELEPASS

AUTOSTRADE PER L'ITALIA

AUTOSTRADE PER L'ITALIA

TELEPASS

ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L.

ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L.

EDENRED ITALIA

ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L.

MOMAX NETWORK

MOMAX NETWORK

ARVAL SERVICE LEASEITALIA

'WEX EUROPE SERVICES S.R.L.

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA

EDENRED ITALIA

VAR GROUP S.P.A.

VAR GROUP S.P.A.

PROMETEIA ADVISOR SOCIETA' DI INTERMEDIAZIONE MOBILIARE S.P.A. IN BREVE PROMETEIA ADVISOR SIM S.P.
PROMETEIA ADVISOR SOCIETA' DI INTERMEDIAZIONE MOBILIARE S.P.A. IN BREVE PROMETEIA ADVISOR SIM S.P.
GALILEO NETWORK S.P.A.

F.I.P. FULGIDA IMPRESA PULIZIE SRL

CO.TA.FI COOPERATIVA TAXISTI FIORENTINI
GIEFFE DI GUELFI GIADA

GIEFFE DI GUELFI GIADA

SUPERLUCIDA

COOPSERVICE

STUDIO A DI PESCHI GIUSEPPE E C.

C-GLOBAL CEDACRI GLOBAL SERVICES S.P.A.
'WIRE SYSTEM SRL

CRIF

VIVIDO SRL

GEOS

CENTROFARC

KPMG ADVISORY

C-GLOBAL CEDACRI GLOBAL SERVICES S.P.A.
BDO ADVISORY SERVICES S.R.L.

MAGGIO GIUSEPPE

COOPSERVICE

BARI LIDO SRL IN LIQUIDAZIONE

MEDIAUS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
T.T. TECNOSISTEMI

MEBA IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL

STUDIO A DI PESCHI GIUSEPPE E C.

MEBA IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL

MEF - S.R.L.

T.T. TECNOSISTEMI

'WEX EUROPE SERVICES S.R.L.

LUCCA INNOVAZIONE E TECNOLOGIA S.R.L.
LUCCA INNOVAZIONE E TECNOLOGIA S.R.L.
INTESA SANPAOLO SPA

PUBLIACQUA

BANCA D'ITALIA

POSTE ITALIANE

WEX EUROPE SERVICES S.R.L.

A2A ENERGIAS.P.
RICOH ITALIA
RICOH ITALIA
ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L.
ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L.
ALD AUTOMOTIVE ITALIA S.R.L.
ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L.

Importo
11,80
147,50
3.536,50
1.542,00
4,50
2,62
3.618,36
338,82
15,63
385,04
169,02
417,41
4,16
730,00
450,00
376,50
1.336,00
1.616,37
1.508,79
2.963,35
2.289,88
1.634,76
1.465,57
3.685,47
211,82
1.549,99
3.980,09
205,28
80,86
79,64
157,17
748,16
79,64
102,16
79,64
889,70
102,16
80,86
102,16
102,16
102,21
- 283,17
532,45
1.389,44
101,00
1.800,00
100,00
1.005,80
1.956,77
2.672,00
2.862,33
12.200,00
1.120,00
4.345,00
330,00
3.812,01
4.348,00
1,50
3,61
214,18
4,50
- 732,00
54,55
20,00
1.202,93
10,80
80,00
1.542,00
506,66
11,80
3.689,83
134,64
1.200,00
5.416,67
42.833,33
1.680,00
29,00
59,43
80,00
80,00
4.950,00
247,20
2.082,10
2.643,22
58,00
620,46
1.218,75
288,00
1.127,31
20.000,00
2.643,22
10.000,00
850,00
67,98
50,00
600,00
243,00
720,07
5.599,20
1.487,32
37,23
243,00
451,17
253,60
253,60
44,00
26,72
6.600,21
101,39
232,26
3.183,74
6.906,00
172,13
12,43
732,00
- 1.202,93
- 600,00
986,01

Natura Spesa

CANONI LICENZE D'USO

CANCELLERIA E STAMPATI

BUONI PASTO

FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI

SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANT!
SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ENERGIA ELETTRICA

INFORMAZIONI E VISURE

INFORMAZIONI E VISURE

INFORMAZIONI E VISURE

INFORMAZIONI E VISURE

INFORMAZIONI E VISURE

INFORMAZIONI E VISURE

SPESE MANUTENZIONI VARIE

CANONI LICENZE D'USO

ABBONAM. VARI E ACQ.LIBRI
CONSULENZE VARIE E FINANZIARIE
COMPENSI A SINDACI

CONSULENZE VARIE E FINANZIARIE
COMPENSI AD AMMINISTRATORI
COMPENSI A SINDACI

COMPENSI A SINDACI

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

RISCALDAMENTO

SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
SPESE LEGALI

SPESE LEGALI

SPESE LEGALI

SPESE LEGALI

SPESE LEGALI

SPESE LEGALI

SPESE LEGALI

SPESE LEGALI

CANONI LICENZE D'USO

ASSISTENZA SOFTWARE SOGG. A CANONE
CANONI LICENZE D'USO

CANONI LICENZE D'USO

ENERGIA ELETTRICA

RISCALDAMENTO

SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANT!
FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI

BUONI PASTO

FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI

SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
CANONI LICENZE D'USO

BUONI PASTO

CANONI LICENZE D'USO

CANONI LICENZE D'USO

COMMISSIONI GESTIONE PORTAFOGLIO
COMMISSIONI GESTIONE PORTAFOGLIO
ASSISTENZA SOFTWARE SOGG. A CANONE
PULIZIA LOCALI

SPESE DI RAPPRESENTANZA

PULIZIA LOCALI

PULIZIA LOCALI

PULIZIA LOCALI

VIGILANZA E SICUREZZA

SPESE ALTRE FUNZIONI ESTERNALIZZATE
SERVIZIO ARCHIVIO

MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE
INFORMAZIONI E VISURE

ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI
PULIZIA LOCALI

SPESE VARIE

CONSULENZE VARIE E FINANZIARIE
SERVIZIO ARCHIVIO

CONSULENZE VARIE E FINANZIARIE

SPESE MANUTENZIONI VARIE

VIGILANZA E SICUREZZA

PULIZIA LOCALI

ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI
ASSISTENZA SOFTWARE NON SOGG. A CANONE
MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI NON SOGG. A CANONE
SPESE ALTRE FUNZIONI ESTERNALIZZATE
MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI NON SOGG. A CANONE
ATTREZZATURA VARIA MINUTA
ASSISTENZA SOFTWARE NON SOGG. A CANONE
SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANT!
FITTI/CANONI PASSIVI - IMMOBILI
FITTI/CANONI PASSIVI - IMMOBILI
CANONI LICENZE D'USO

ACQUA

INFORMAZIONI E VISURE

POSTALI ORDINARIE

SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ENERGIA ELETTRICA

FITTI/CANONI PASSIVI - MACCHINE ELET. IN LOCAZIONE
FITTI/CANONI PASSIVI - MACCHINE ELET. IN LOCAZIONE
FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
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28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
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01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
02/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
16/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
23/03/2023
27/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
31/03/2023

BLU SERVICE

ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L.
UNOENERGY SOCIETA' PER AZIONI
ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L.

VAR GROUP S.P.A.

POSTE ITALIANE

SISTEMA AMBIENTE

SUPERLUCIDA

T.T. TECNOSISTEMI

T.T. TECNOSISTEMI

AUTOSTRADE PER L'ITALIA
TELEPASS

DEDA NEXT S.R.L.

DELFO DI TRAVELLI FABRIZIO E C. S.N.C.
DIMENSIONE SICUREZZA S.R.L.

F.I.P. FULGIDA IMPRESA PULIZIE SRL
ARCHIVI

ARCHIVI

BDO ADVISORY SERVICES S.R.L.
CARTOLERIA NUOVE POSTE DI DILAGHI LUCIA
CO.TA.FI COOPERATIVA TAXISTI FIORENTINI
VAR GROUP S.P.A.

VAR GROUP S.P.A.

MEBA IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL
VAR GROUP S.P.A.

VIVIDO SRL

VIVIDO SRL

VIVIDO SRL

CRIF

FIRENZE PARCHEGGI S.P.A.

T.T. TECNOSISTEMI

FIRENZE PARCHEGGI S.P.A.
EDENRED ITALIA

ARVAL SERVICE LEASEITALIA

ARVAL SERVICE LEASEITALIA

ARVAL SERVICE LEASEITALIA

ARVAL SERVICE LEASEITALIA

ARVAL SERVICE LEASEITALIA

ARVAL SERVICE LEASEITALIA

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA
POLO NAVACCHIO

POLO NAVACCHIO

HPFS RENTALS.R.L.

AUTOSTRADE PER L'ITALIA
TELEPASS

WEX EUROPE SERVICES S.R.L.
SORESINA GHERARDO AVV.

STUDIO LEGALE ASS. FRITTELLI & LASCIALFARI
MEUCCI SERENA

BLU SERVICE

TM

TIM

TM

TIM

TM

TIM

TM

TIM

TM

TIM

TM

TIM

TM

TIM

TM

TIM

TM

VAR GROUP S.P.A.

OLIVETTI RASON E ASSOCIATI
OLIVETTI RASON E ASSOCIATI
STUDIO NOTARILE ASSOCIATO BONACA BONAZZI
ABISERVIZI

MOSCHETTI FEDERICA STUDIO DI INGEGNERIA
STUDIO ASS.CONSULENZA LEGALE E TRIBUTARIA
EUTEKNE

SERVIZIO ITALIA SOCIETA' FIDUCIARIA E DI SERVIZI PER AZIONI O IN FORMA ABBREVIATA SERVIZIO ITALIA S.P.A.

CAFFEUS S.R.L.

ARNO MANETTI ASCENSORI

INTERTRAVEL VIAGGI

DELOITTE & TOUCHE S.P.A.

DELOITTE & TOUCHE S.P.A.

STUDIO LEGALE AVV. DONATA BACCI

TOLINI LAURA

STUDIO LEGALE ASS.CASTELLI PANICUCCI VITI
CAMERA DI COMMERCIO AREZZO-SIENA
WEX EUROPE SERVICES S.R.L.

FONDAZIONE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI FIRENZE
A2A ENERGIA S.P.A.

TELEPASS

ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L.

LYRECO ITALIA

ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L.

UNOENERGY SOCIETA' PER AZIONI
AUTOSTRADE PER L'ITALIA

TELEPASS

197,30
899,00
2.879,00
12,43
3.970,00
95,58
63,69
4.950,00
243,00
231,00
250,00
26,19
2.815,00
82,00
575,00
29,00
6,40
6.761,29
2.357,30
137,70
175,83
330,00
134,64
434,50
2.000,00
780,00
341,25
5.850,00
28,42
2,05
243,00
2,05
2.369,21
1.226,00
212,08
79,00
10,00
189,42
332,00
11,80
323,50
134,47
3.206,10
20,74
20,09
292,27
5.878,40
7.546,80
243,45
10,30
1.576,63
113,11
1.611,87
98,34
748,16
105,34
79,64
102,16
3.617,39
510,84
1.280,90
68,00
102,16
89,42
116,04
100,78
74,85
23,40
76,60
248,09
3.270,22
765,00
2.012,76
3.017,57
880,00
7.791,00
168,00
595,00
3,28
1.851,00
23.881,00
250,00
2.878,35
6.145,60
1.653,21
276,77
5.000,00
2.662,76
4,50
10,19
1.056,00
899,00
2.879,00
282,71
4,50

SPESE DI RAPPRESENTANZA

FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
RISCALDAMENTO

FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI

CANONI LICENZE D'USO

POSTALI ORDINARIE

IMPOSTE SUI RIFIUTI

PULIZIA LOCALI

ASSISTENZA SOFTWARE NON SOGG. A CANONE
ASSISTENZA SOFTWARE NON SOGG. A CANONE
SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI

SPESE DI RAPPRESENTANZA

SICUREZZA SUL LAVORO L.626/94 ESTERNAL
PULIZIA LOCALI

SERVIZIO ARCHIVIO

SERVIZIO ARCHIVIO

CONSULENZE VARIE E FINANZIARIE
CANCELLERIA E STAMPATI

SPESE DI RAPPRESENTANZA

CANONI LICENZE D'USO

CANONI LICENZE D'USO

MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI NON SOGG. A CANONE

CANONI LICENZE D'USO

ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI
ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI
ASS.ZA X SOFTWARE E PROGRAMMI
INFORMAZIONI E VISURE

SPESE CONDOMINIALI

ASSISTENZA SOFTWARE NON SOGG. A CANONE
SPESE CONDOMINIALI

BUONI PASTO

FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
CANONI LICENZE D'USO
FITTI/CANONI PASSIVI - IMMOBILI
FITTI/CANONI PASSIVI - IMMOBILI

FITTI/CANONI PASSIVI - MACCHINE ELET. IN LOCAZIONE

SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
SPESE LEGALI

COMPENSI A PROFESSIONISTI

NOTARILI

SPESE DI RAPPRESENTANZA
TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

TELEFONICHE/FAX

CANONI LICENZE D'USO

SPESE LEGALI

SPESE LEGALI

COSTI FORMAZ. AGGIORNAM. PROFESSIONALE
COMPENSI A PROFESSIONISTI

CONSULENZE VARIE E FINANZIARIE

CANONI LICENZE D'USO

COMMISSIONI GESTIONE PORTAFOGLIO

SPESE DI RAPPRESENTANZA

MANUTENZIONE IMMOBILI E MOBILI SOGG. A CANONE
SPESE FORFET.DIPENDENTI E ASSIM.-VIAGGIO/VITTO/ALLOGGIO

SPESE PER CERTIFICAZIONE BILANCIO
SPESE PER CERTIFICAZIONE BILANCIO
SPESE LEGALI

COMPENSI A PROFESSIONISTI

SPESE LEGALI

SPESE CONDOMINIALI

SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
ALTRE

ENERGIA ELETTRICA

SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
CANCELLERIA E STAMPATI

FITTI/CANONI PASSIVI - ALTRI
RISCALDAMENTO

SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
SPESE AUTO, CARBURANTI E LUBRIFICANTI



